Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA No 449, DE 13 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica

Municipal, conforme Processo no 7127/2022, EXONERA, a pedido, o servidor LUAN

DIMER MARTINS, matrícula no 10044, Cargo Agente de Recepção e Atendimento, a

contar  de  09.05.2022,  agradecendo  pelos  relevantes  serviços  prestados  a  esta

municipalidade

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 13 de maio de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maria Clarice Brovedan,
Secretária de Administração e Atendimento ao Cidadão.